

आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : आईडीबीआई टॉवर, डब्ल्युटीसी कॉम्प्लेक्स, कफ परेड,

मुंबई - 400 005.

टेलिफोन : (+91 22) 6655 3355, 2218 9111

फैक्स : (+91 22) 2218 0411 वेबसाइट : www.idbi.com IDBI Bank Limited

Regd. Office: IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade,

Mumbai - 400 005.

TEL.: (+91 22) 6655 3355, 2218 9111

FAX: (+91 22) 2218 0411 Website: www.idbi.com

मई १२, २०१७

The Manager (Listing)
BSE Ltd.,
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

The Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra(E),
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Submission of copies of newspaper advertisement in r/o date of Board Meeting for Audited Financial Results of the Bank

In terms of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby forward a copy of the advertisement published in newspaper in respect of date of Board Meeting for Audited Financial Results of the Bank for the quarter and year ended on March 31, 2017.

Kindly acknowledge receipt and take the above on record.

भवदीय, कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

[पवन अग्रवाल]

कंपनी सचिव

संलग्न: उपर्युक्त

Navshakti dated May 12, 2017

(I) IDBI BANK आयडीबीआय बँक लिमिटेड

सीआयएन: एल65 190एमएम2004 जीओआय 148538 एजिस्टर्ड ऑफिस- आयडीबीआय टॉवर, रुख्यूटीसी कॉम्प्सेन्स, कफ परेड, मुंबई- 400 005, टेलि. नं:: (022) 66563365, 22189111 फॅक्स: (022) 2218 2352, वेबसाइट: www.idbi.com ई-मेस आयडी: idbiequity@idbi.co.in

स्थना

सेबी (सूचीकरण आबंधने आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने, 2015 मधील नियमन 29(1)(ए) हे नियमन 47 सह वायून, त्या अनुरोधाने सूचना देण्याल येत आहे की 31 मार्च 2017 रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षअखेरचे अलेखापरीक्षित आधिक निकाल तसेब नियमन 29 (1) (ई), अन्वये जर काही विषय असल्यास, ते विचासत घेणेसाठी, आयडीबीआय बँक लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार दिनांक 18 में 2017 रोजी घेण्यात येईल.

संबालक मंडळाच्या सभेची सदर सूचना ही बॅकेच्या www.idbi.com ह्या वेबसाइटवर य www.nseindla.com आणि www.bseindla.com या स्टॉक एक्स्चेंजच्या, की जेथे बॅकेचे समभाग सूचित केलेले आहेत, वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

रथळ: मुंबई

दिनांक: मे 11, 2017

आयडीबीआय चैंक लिमिटेडकरीता

पवन अग्रवाल

कंपनी सचिव



(D) IDBI BANK LIMITED

CW 165190MH2004G0I148838

Regd. Office: IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai-400005.

Tel.: (022) 66553355, 22189111, Fax: (022) 2218 2352, website: www.idbi.com, email id: idbiequity@idbi.co.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29(1)(a) & (e) read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of IDBI Bank Limited will be held on Thursday, May 18, 2017 to, inter-alia, consider and take on record the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2017 and other matters as per Regulation 29(1)(e), if any.

This intimation is also available on the website of the Bank at www.idbi.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Bank are listed at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Place: Mumbai

Date: May 11, 2017

For IDBI Bank Limited
Pawan Agrawal
Company Secretary

